АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
№  ________

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 21.06.2017 № 252-П «О  создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Цильнинского района Ульяновской области»
В связи с кадровыми перестановками в администрации муниципального образования «Цильнинский район»
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №2 к постановлению  администрации муниципального образования  «Цильнинский район» от 21.06.2017 №252-П «О  создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Цильнинского района Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«Состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Цильнинского района Ульяновской области

Председатель постоянной комиссии

	Шрша  Р.Б.

	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя постоянной  комиссии

	Морозов Ю. А.

	-
	помощник (советник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Секретарь постоянной комиссии

	Краснов С. Ю.
	-
	начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Члены постоянной комиссии

	Басова О.Д.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства (главный архитектор) администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

	Голубева Т. В.
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

	Малкин А.С.
	-
	руководитель МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий (по согласованию);

	Мартынова Н.А.

	- старший государственный  инспектор РФ по охране природы, старший государственный инспектор РФ в области охраны окружающей среды по Ульяновской области, заместитель начальника отдела государственного экологического надзора Управления Росприроднадзора по Ульяновской области (по согласованию);

	Низамова Т. Т.
	-
	главный специалист – эксперт Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области (по согласованию);

	Никитин И.А.
	-
	член постоянной комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Сандркин В. Н.
	-
	 начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава муниципального образования
«Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов
Лист согласования

проекта постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 21.06.2017 № 252-П «О  создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Цильнинского района Ульяновской области» (заголовок)

Проект внесён  ____________,  отдел муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район

	Р.Б. Шрша

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МО «Цильнинский район»

	О.Д. Басова

	Член постоянной комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

	И.А. Никитин

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Краснов С.Ю.,  Начальник отдела муниципального контроля администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области, 2-21-13

                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)